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Od Redakcji

Drodzy Nauczyciele, zapraszamy Was serdecznie do
współpracy z czasopismem „Ad Rem. Edukacja”,
kwartalnikiem Lubelskiego Samorządowego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli. Wiemy, że każdy dzień pracy
nauczycielskiej niesie nowe doświadczenia, stawia nas przed
nowymi problemami, podsuwa rozwiązania i inspiracje,
którymi warto się dzielić. Chcemy, aby to czasopismo stało się
platformą wymiany doświadczeń i spostrzeżeń – jako miejsce
dialogu. Jesteśmy głęboko przekonani, że refleksja i wymiana
doświadczeń w ramach środowiska edukacyjnego może w
realny sposób wspierać rozwój zawodowy wszystkich
nauczycieli, niezależnie od specjalności i etapu kształcenia.

Zapraszamy nauczycieli – zarówno tych początkujących, jak i doświadczonych –
którzy odczuwają potrzebę dzielenia się swoją wiedzą, refleksjami, scenariuszami
zajęć oraz praktyką pracy z dziećmi i młodzieżą. Zachęcamy również do nadsyłania
opinii, spostrzeżeń dotyczących problemów, wyzwań i potrzeb, które pojawiają się
w naszym środowisku zawodowym. Wierzymy, że uczciwe przedstawianie
codzienności szkolnej jest nieodzowne dla budowania rzetelnej diagnozy i
kształtowania odpowiedzialnych kierunków rozwoju edukacji. Wasze głosy,
zakorzenione w praktyce szkolnej, są nie tylko cenne, lecz wręcz niezbędne dla
budowania  odpowiedzialnego i refleksyjnego dyskursu o współczesnej edukacji.

Naszą intencją jest tworzenie przestrzeni, która służy radą, inspiracją i wsparciem.
 Miejsca, gdzie doświadczenie praktyczne spotyka się z namysłem nad misją
edukacji, a wspólnota nauczycielska może wzmacniać się poprzez dzielenie wiedzą i
kompetencjami. W tym duchu chcemy korzystać z bogatego potencjału naszych
nauczycieli konsultantów oraz doradców metodycznych, którzy każdego dnia
wspierają środowisko szkolne w jego odpowiedzialnej i wymagającej misji.

Zachęcamy do współtworzenia czasopisma, które powstaje dla nauczycieli i dzięki



nauczycielom, w przekonaniu, że wspólnota myślenia i działania stanowi jedną z
najtrwalszych wartości naszego środowiska. Zapraszamy do nadsyłania tekstów i
dołączenia do grona naszych Autorów.
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